

宋村电厂2020年度库区清污项目

招标控制价

招 标 人：南宁交通资产管理有限责任公司
(单位盖章)



造价咨询人：天勤工程咨询有限公司
(单位盖章)



2020年06月24日

软件名称及版本号：博奥清单计价软件V17（版本号：17.0.01）
工程计价软件测评合格编号：2016J02

宋村电厂2020年度库区清污项目

招标控制价

招标控制价 (小写): 1232312.58元

(大写): 壹佰贰拾叁万贰仟叁佰壹拾贰元伍角捌分

招标人: 南宁交通资产管理有限责任公司
(单位盖章)

工程造价
咨询人: 天勤工程咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 李奕
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 史鑫
(签字或盖章)

编制人: 陈公辉
(造价人员签字)
天勤工程咨询有限公司
有效期至: 2020年12月31日

复核人: 赵广利
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2022年12月31日

编制时间: 2020年06月24日

复核时间: 2020年06月24日



宋村电厂2020年度库区清污项目

序号	项目名称及 项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	备注
1	拦污排清污				352800.00	
1.1	400吨清污船使用费 每年清污12次, 每次持续6天	工日	72	3800.00	273600.00	
1.2	清污人工费 每天4人使用清污船清污	工日	288	200.00	57600.00	
1.3	400吨清污船燃油费 (0#柴油)	工日	72	300.00	21600.00	
2	发电机组上游进水区清污				51300.00	
2.1	400吨清污船使用费 每年清污3次, 每次持续3天	工日	9	3800.00	34200.00	
2.2	潜水清污人工费 每天4人使用潜水设备及清污船清污	工日	36	400.00	14400.00	
2.3	400吨清污船燃油费 (0#柴油)	工日	9	300.00	2700.00	
3	发电机组进水口拦污栅前后清污				302400.00	
3.1	机械使用费 按每月3次, 每年共36次, 每次持续3天	工日	108	900.00	97200.00	
3.2	潜水清污人工费 每天4人使用潜水设备清污	工日	432	400.00	172800.00	
3.3	燃油费 (0#柴油)	工日	108	300.00	32400.00	
4	弧形闸门上、下游区域垃圾清理				73500.00	
4.1	400吨清污船使用费 每年清污3次, 每次持续5天	工日	15	3800.00	57000.00	
4.2	清污人工费 每天4人使用清污船清污	工日	60	200.00	12000.00	
4.3	400吨清污船燃油费 (0#柴油)	工日	15	300.00	4500.00	
5	船闸闸室及上引航道区域垃圾清理				44100.00	

5.1	400吨清污船使用费 每年清污3次, 每次持续3天	工日	9	3800.00	34200.00	
5.2	清污人工费 每天4人使用清污船清污	工日	36	200.00	7200.00	
5.3	400吨清污船燃油费 (0#柴油)	工日	9	300.00	2700.00	
6	5号机组进水口左岸侧清污机轨道修复				30000.00	
6.1	5号机组进水口左岸侧清污机轨道修复	m	2.00	15000.00	30000.00	
7	4号、5号机组进水口拦污栅后垃圾堆积处理				157500.00	
7.1	4号、5号机组进水口拦污栅后垃圾堆积处理 含垃圾处理费	m ³	1050.00	150.00	157500.00	
8	电厂下游拦渔船装置拆装				6000.00	
8.1	电厂下游拦渔船装置拆装 拆除再恢复算一次	次	4	1500.00	6000.00	
9	临时设施费				31200.00	
9.1	安全生产防护设施费	次	1	10000.00	10000.00	
9.1	环境临时管理费	次	1	8000.00	8000.00	
9.1	进出场费	次	12	1100.00	13200.00	
10	保险				7800.00	
10.1	保险费	人	6	1300.00	7800.00	
一	小计=(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)				1056600.00	
二	利润: 7%×(施工费+临时设施费+保险费+其他费) = 7%×1056600				73962.00	
三	税金: 9%×(施工费+临时设施费+保险费+其他费+利润) = 9%×(1056600+73962)				101750.58	
	合计=(一+二+三)				1232312.58	